PUBLICADO DOC 02/10/2013, PÁG 449

PROJETO DE LEI 01-00689/2013 do Vereador Alessandro Guedes (PT)
“Denomina Praça José Antonio da Silva o logradouro público inominado situado
entre a Avenida Osvaldo Valle Cordeiro, e a Rua Pero Vaz de Caminha, Cidade
Líder, São Paulo - Capital, e dá outras providências.
A Câmara Municipal de São Paulo decreta:
Art. 1º Fica denominado Praça José Antonio da Silva o logradouro público
inominado situado entre a Avenida Osvaldo Valle Cordeiro, e a Rua Pero Vaz de
Caminha, Cidade Líder, São Paulo - Capital,
Art. 2º As despesas decorrentes da execução desta Lei correrão por conta de
dotações orçamentárias próprias, suplementadas se necessário.
Art. 3º Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.
Sala das Sessões, 17 de setembro de 2013. Às Comissões competentes.”